Ректору ФГБОУ ВО «ДонГТУ»

(фамилия, имя, отчество)

обучающегося  ___ курса гр.  _____________

факультет __________________________________

_____________________ формы обучения,
(очной, очно–заочной, заочной)

_____________________ основы обучения
(бюджетной, договорной)

 _____________________________________
(фамилия)

 _____________________________________
(имя)

 _____________________________________
(отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск _______________________

____________________________________________________________________
          (указать причину)

с «__» ____________ 20__ г. по «__» ____________ 20__ г.

К заявлению прилагаю _____________

«___»_____________

__________________
(личная подпись)